
 

 
 

1 

 

Zápis z jednání Programového výboru 
organizační složky MAS Uničovsko, o.p.s. 

 
Místní akční skupina MAS Uničovsko, o.p.s.  

v souladu se „Strategií komunitně vedeného místního rozvoje území MAS 
Uničovsko 2014-2020“ (dále jen SCLLD) schválenou Ministerstvem 

místního rozvoje ČR a ŘO Programu rozvoje venkova) přijala v rámci 
výzvy č. 8 v operaci 19.2.1. Programu rozvoje venkova tyto projekty: 

 

Výzva  15/000/00000/671/000114/V008 

 

Název MAS 
 

MAS Uničovsko, o.p.s. 

Orgán : Rozhodovací orgán 

Název orgánu: 
 

Programový výbor 

Termín konání: 
 

7.8.2023 

Místo konání: 
 

Medlov 

Prezenční listina Jmenný seznam přítomných včetně subjektů, 
které zastupují 

  

 8.Výzva Programu rozvoje venkova  
doplnění 

 

Program:  
1. Zahájení 

2. Schválení Interních dokumentů PRV - aktualizace 

3. Schválení vybraných žádostí k podpoře v rámci 8.výzvy PRV  

4. Schválení 1. výzvy OP TAK včetně příloh 

5. Schválení Interních předpisů OP TAK  

6. Schválení PR SZP 

7. Diskuze  

8. Závěr 

 
 

 
1. Zahájení 

Zasedání programového výboru zahájil Ing. Tomáš Müller. Přivítal přítomné a 
seznámil je s programem. Programový výbor se sešel v počtu 4 členů z nichž ani 
jeden nebyl podjatý. Členi programového výboru jsou tedy usnášení schopný. 
 
Ověření dodržení podmínek standardizace 



 

 
 

2 

 

Na jednání se účastnili zástupci v poměrech, které uvádí následující tabulka 
 
Zapisovatelem byla jmenovaná Ing. Iveta Kopcová a ověřovatelem zápisu Ing. Müller 
 
Programový výbor schvaluje program jednání. 
 

Schvaluje : pro 4, zdržel se 0, proti 0 
 
Programový výbor schvaluje zapisovatele a ověřovatele zápisu. 
 

Schvaluje : pro 4, zdržel se 0, proti 0 
 

      Vyjádření k nepodjatosti 
Výše uvedené se týká projektů z 8. výzvy PRV 15/000/00000/671/000114/V008 
 
Předseda přečetl členům etický kodex. Přítomní byli seznámeni se změnou, kterou je 
zapotřebí u vybraného hraničního projektu schválit. Jedná se o změnu výše podpory u 
podaného projektu pana Aloise Smrčka. Seznam obsahuje projekty, které prošly 
kladně administrativní kontrolou a kontrolou přijatelnosti a výběrová komise je 
ohodnotila a sestavila seznam projektů dle počtu přidělených bodů. Programový výbor 
11.5.2023 vybrané projekty výběrovou komise také podpořil, pouze u projektu Aloise 
Smrčka došlo ke snížení alokace z důvodu nedostatečné alokace 
 
Programový výbor bere na vědomí 
 
 

2. Schválení aktualizace interních postupů MAS Uničovsko pro PRV 
Na základě upozornění SZIF došlo k aktualizaci interních dokumentů – zejména 

specifikace hraničního projektu a jeho způsobu možné fin. podpory. Programový 

výbor byl seznámen se změnami a došlo ke schválení interních dokumentů PRV. 

Změna interních postupů MAS Uničovsko pro PRV je platná pro příští výzvu . 

Schvaluje : pro 4, zdržel se 0, proti 0 
 
 

3. Schválení projektů z 8.výzvy PRV – změna u hraničního projektu 
V rámci PRV 8.výzvy k předkládání žádosti o podporu v rámci  operace 19.2.1 Programu 
rozvoje venkova byly vyhlášeny dvě fiche s alokací, která je uvedena v následující tabulce. 
Přijato bylo celkem 8 projektů. Do fiche 1 bylo podáno 6 žádostí do fiche 2 byly podány 2 
žádostí. Po kontrole formálních náležitostí a přijatelnosti bylo hodnoceno všech 8 žádostí 
fiche 1 - 6 žádostí z fiche 2 tedy 2 žádostí. U hraničního projektu došlo k úpravě výše 
dotace  z původních částky na částku 85.000 Kč. Navýšení výše podpory bylo možné 
z důvodu nevyčerpaných prostředků z předchozích výzev a podle aktualizovaných 
interních dokumentů PRV. Ostatní vybrané a podpořené projekty zůstávají beze změny. 
Zaktualizovaný přehled vybraných a podpořených žádostí 8. výzvy tvoří přílohu tohoto 
zápisu. 

 
 

Schvaluje : pro 4, zdržel se 0, proti 0 
 
 

 



 

 
 

3 

 

4. Schválení 1. výzvy OP TAK včetně příloh 

Programový výbor schvaluje schválení vyhlášení 1. výzvy OP TAK MAS Uničovsko 

včetně všech povinných příloh a dokumentů potřebných k jejímu vyhlášení 

Schvaluje : pro 4, zdržel se 0, proti 0 
 

5. Schválení Interních předpisů OP TAK  

Programový výbor schvaluje 1. znění interních přepisů OP TAK platných pro MAS 

Uničovsko, o.p.s. a všech potřebných dokumentů (povinné přílohy výzvy OP TAK) 

Schvaluje : pro 4, zdržel se 0, proti 0 
 

 

6. Schválení PR SZP 

Programový výbor schvaluje PR SZP včetně všech povinných a potřebných 

dokumentů k vyhlášení výzev MAS Uničovsko v rámci PR SZP 

Schvaluje : pro 4, zdržel se 0, proti 0 
 

7. Diskuze  

8. Závěr 

 
 
 

9. Závěr 
Předseda poděkoval všem přítomným za účast a jednání programového výboru 
ukončil. 
 
 
 
V Medlově dne 7.8.2023 
 
 
 
Zapsala . Ing. Iveta Kopcová 
 


		2023-08-16T06:06:25+0000
	Not specified


		2023-08-17T00:21:26+0200




